REPUBLIKA E SHQIPERISE
Késhilli i Ministrave
Nr./(£Z/ Prot. Tiranémé 2§ &7

-
2

Lénda:Dérgim dekreti dhe ligji.

MINISTRISE SE PUNEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT
LU MINISTRISE SE RENDIT PUBLIK

TIRANE

Bashkéngjitur keni dekretin nr.2067, daté 23.4.1998, si dhe ligjin nr.8325, daté
9.4,1998 “Pér shfuqizimin ¢ dekretit nr.178, dat¢ 15.5.1992, miratuar me ligjin
nr.7568, daté 25.5.1992 “Pér ruajtjen e Aeroportit t& Rinasit™".

SEKRETARI I PERGJITHSHEM




REPUBLIKA E SHQIPERISE e
PRESIDENTI AT AN

DEKRET
PER
SHPALLJE LIGJI

Né mbéshtetje t& nenit 28 |, pika 4 , t& ligjit nr. 7491 , daté
29.04.1991 “Pér dispozitat kryesore kushtetuese™

Dekretoj:

Shpalljen e ligjit nr. 8325 | daté¢ 9.04.1998 = Pér shfuqizimin e
dekretit nr 178 , daté 15.5.1992 , miratuar me ligjin nr 7568 , daté
25.5.1992 “ Pér ruajtjen e aeroportit t&€ Rinasit ="

Tirané, mé 23 .4.1998
Nr. 1 Dekretit 2067

PRESIDENTI I REPUBLIKES
REXHEP MEIDANI

Qi



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KUVENDI POPULLOR

1L1GJ
Nr.8325, daté 9.4.1998
PER SHFUQIZIMIN E DEKRETIT NR.178, PATE 15.5:1992,
MIRATUAR ME LIGJIN NR.7568, DATE 25.5.1992
"PER RUAJTJEN E AEROPORTIT TE RINASIT"

Né mbéshtetje t& nenit 16 té ligjit nr.7491, daté 29.4.1991 “Pér dispozitat kryesore
kushtetuese ", me propozimin e Késhillit t¢ Ministrave,

KUVENDI POPULLOR
[ REPUBLIKES SE SHQIPERISE

VENDOSLI
Neni |

Dekreti nr. 178, daté 15.5.1992, miratuar me ligjin nr.7568, daté 25.5.1992 "Pér ruajtjen
e aeroportit té Rinasit", shfugizohet.

Neni 2

Ky ligj hyn né fuqi né datén e shpalljes nga Presidenti i Republikeés.

KRYETARI
Skénder Gjinushi
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